



ESTADO DO TOCANTINS
PREFEITURA MUNICIPAL DE SUCUPIRA
ITENS DE NOTAS FISCAIS DE 16/12/2019 a 16/12/2019

NF: 8140 Emissao: 16/12/2019 Forn.: C ABEZERRA DE ALCANTARA Valor: 25,74

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	16767	OLEO DE SOJA 900 ML	6,00	LT	4,29	25,74

NF: 8139 Emissao: 16/12/2019 Forn.: C ABEZERRA DE ALCANTARA Valor: 101,39

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10242	DESIFETANTE 500ML	2,00	UND	4,99	9,98
2	14074	COPO DESCARTAVEL 200ML PCT 100 UND	2,00	PCT	3,99	7,98
3	14350	SACO DE LIXO MAX 200 L	4,00	PC	7,85	31,40
4	15915	SACO LIXO 50LT	3,00	UND	4,48	13,44
5	16089	SABAO EM PO 500GR	2,00	UND	4,85	9,70
6	16625	BALDE ARQPLAST 20 LTS	1,00	UND	19,90	19,90
7	18080	PÁ DE LIXO C/ CABO	1,00	UND	8,99	8,99

NF: 8142 Emissao: 16/12/2019 Forn.: C ABEZERRA DE ALCANTARA Valor: 108,69

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10604	SACO P/ LIXO 15LT	5,00	PCT	3,99	19,95
2	12937	DESINFETANTE POLITRIZ 2LT	4,00	UND	4,99	19,96
3	13255	LÃ DE AÇO	5,00	PT	1,98	9,90
4	16089	SABAO EM PO 500GR	4,00	UND	4,85	19,40
5	16498	AGUA SANITARIA 1LT	5,00	UND	1,92	9,60
6	16802	SABAO EM BARRA 5X1	3,00	UND	5,97	17,91
7	18081	MULTI USO POLITIS 500 ML	3,00	UND	3,99	11,97

NF: 8145 Emissao: 16/12/2019 Forn.: C ABEZERRA DE ALCANTARA Valor: 138,45

Seq.	Material	Nome do Material	Qtde	Und	Valor	
					Unitário	Total
1	10604	SACO P/ LIXO 15LT	5,00	PCT	3,99	19,95
2	12937	DESINFETANTE POLITRIZ 2LT	5,00	UND	4,99	24,95
3	13255	LÃ DE AÇO	5,00	PT	1,98	9,90
4	16089	SABAO EM PO 500GR	5,00	UND	4,85	24,25
5	16498	AGUA SANITARIA 1LT	5,00	UND	1,95	9,75
6	16802	SABAO EM BARRA 5X1	5,00	UND	5,97	29,85
7	18081	MULTI USO POLITIS 500 ML	5,00	UND	3,99	19,95
					TOTAL	374,42